
DWW.532.1.2025 

POSTANOWIENIE Nr 43/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Nieporęt na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Nieporęt 

ustalonych postanowieniem Nr 57/2023 Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia  

26 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Nieporęt na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5178, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2024 r. poz. 2234). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Nieporęt, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Warszawie III.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Nieporęt. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa  



Załącznik 

do postanowienia Nr 43/2025 

Komisarza Wyborczego w 

Warszawie III 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 

Podział Gminy Nieporęt na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Nieporęt ulice: Aleja Henryka 

Sienkiewicza, Babinicza, Baśki, 

Butryma, Czarnieckiego, Heleny, 

Husarii, Izabelińska, Jana III, 

Jaremy, Ketlinga, Kmicica, 

Kordeckiego, Krzysi, Michała, 

Oleńki, Rocha, Rynek, 

Skrzetuskiego, Wazów, Zagłoby 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Bitwy 

Warszawskiej 1920 r. w Stanisławowie 

Pierwszym,  

Stanisławów Pierwszy  

ul. Jana Kazimierza 291,  

05-126 Nieporęt 

2 

Nieporęt ulice: Asesora, Białego 

Bzu, Brzozowa, Chabrowa, 

Chłodna, Epopei, Fiołkowa, 

Gerwazego, Irysowa,  

Jana Kazimierza parzyste, 

Kwitnącej Wiśni, Lazurowa, 

Maciejki, Adama Mickiewicza, 

Myśliwska, Niezapominajki, 

Ogrodowa, Pana Tadeusza, 

Pionierska, Plac Wolności, 

Podkomorzego, Podleśna, 

Protazego, Pszeniczna, Rejenta, 

Rejtana, Różana, Rumiankowa, 

Sasankowa, Soplicowo,  

Jacka Soplicy, Spokojna, 

Stokrotki, Szafirowa, Szlachecka, 

Telimeny, Tulipanowa, 

Zegrzyńska 

Gminne Przedszkole w Nieporęcie,  

ul. Jana Kazimierza 104,  

05-126 Nieporęt 



3 

Nieporęt ulice: Dworcowa, 

Dzikiej Róży, Inwokacji,  

Jana Kazimierza nieparzyste, 

Nowolipie, Pilawa, kpt. Stefana 

Pogonowskiego, Szkolna, 

Wieczornej Bryzy, Wojska 

Polskiego, Zamkowa, Zosi 

Szkoła Podstawowa im. Bronisława 

Tokaja w Nieporęcie,  

ul. Dworcowa 9,  

05-126 Nieporęt 

4 

Aleksandrów oraz Nieporęt ulice: 

Agawy, Cyklistów, Czajki, 

Hubala, Świętego Huberta, 

Jaskółki, Jana Kochanowskiego, 

Kresowa, Lawendowa, Literacka, 

Małołęcka, Marsa, Motylkowa, 

Nastrojowa, Odrodzenia,  

kpt. Benedykta Pęczkowskiego, 

Polna, Polnych Kwiatów, 

Potocka, Powstańców, Przyjaciół, 

Ptasia, Sielankowa, Starej Gruszy, 

Turkusowa, Zwycięstwa, 

Żeglarska, Żurawia 

Szkoła Podstawowa im. Bronisława 

Tokaja w Nieporęcie,  

ul. Dworcowa 9,  

05-126 Nieporęt 

5 Białobrzegi 

Szkoła Podstawowa im. Wojska 

Polskiego w Białobrzegach,  

ul. Wojska Polskiego 21,  

05-127 Białobrzegi 

6 

Stanisławów Pierwszy ulice: 

Allegro, Barokowa, Błękitna, 

Borówkowa, Brzozy, Cyprysowa, 

Drozdowa, Geodetów, Harmonii, 

Iglasta, Jagodowa,  

Jana Kazimierza, Jarzębiny, Jasna, 

Jodłowa, Kalinowa, Koncertowa, 

Konwaliowa, Księżycowa, Leśny 

Zakątek, Lisia, Wolfganga A. 

Mozarta, Operowa, Paproci, 

Pięciolinii, Pogodna, Promykowa, 

Przyszłość: nieparzyste 

 od 1 do 51Z, parzyste od 2 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Bitwy 

Warszawskiej 1920 r. w Stanisławowie 

Pierwszym,  

Stanisławów Pierwszy  

ul. Jana Kazimierza 291,  

05-126 Nieporęt 



 do 70Z, Rajska, Regatowa, 

Rubinowa, Sielska, Słoneczna, 

Smyczkowa, Sokoła, Sonaty, 

Spełnionych Marzeń, Stolnika, 

Strużańska, Swingowa, 

Szmaragdowa, Świerkowa, 

Świetlana, Tęczowa, 

Warsztatowa, Wesoła, 

Wiolinowa, Wojskiego, 

Zajazdowa, Złotych Piasków 

7 

Izabelin oraz Stanisławów 

Pierwszy ulice: Baletowa, 

Brukowa, Graniczna, Izabelińska, 

Klonowa, Krzywa, Małołęcka, 

Perłowa, Przyszłość: nieparzyste 

od 53 do końca, parzyste  

od 72 do końca; Rodzinna, 

Wierzbowa 

Szkoła Podstawowa im. I Batalionu 

Saperów Kościuszkowskich w Izabelinie, 

Izabelin ul. Szkolna 1, 05-126 Nieporęt 

8 

Józefów ulice: Dębowa, 

Diamentowa, Dzika, Główna, 

Gwiaździsta, Henryka 

Sienkiewicza, Krótka, 

Leszczynowa, Leśna, Leśna 

Polana, Leśne Osiedle, 

Migdałowa, Miodowa, Niecała, 

Olimpijska, Objazdowa, 

Orzechowa, Piaskowa, 

Piastowska, Polna, Polnej Róży, 

Polnych Maków, Poziomkowa, 

Rodziny Kalińskich, Sezamkowa, 

Sienna, Słonecznego Poranka, 

Strużańska, Szczęśliwa, Szkolna 

od nr 27 do końca nieparzyste,  

od nr 14 do końca parzyste, 

Wiosenna, Wspólna, Wyścigowa, 

Zacisze, Zielona, Złota, Żytnia. 

Szkoła Podstawowa im. Wandy 

Chotomskiej w Józefowie,  

Józefów ul. Szkolna 62,  

05-119 Legionowo 



9 
Kąty Węgierskie i 

Rembelszczyzna 

Ośrodek Kultury w Kątach Węgierskich, 

Kąty Węgierskie ul. Kościelna 22,  

05-126 Nieporęt 

10 

Józefów ulice: Ateny, Borki, Runa 

Leśnego, Szkolna od nr 1  

do nr 25Z nieparzyste,  

od nr 2 do nr 12Z parzyste, 

Zielone Wzgórze,  

Michałów-Grabina 

Szkoła Podstawowa im. Wandy 

Chotomskiej w Józefowie,  

Józefów ul. Szkolna 62,  

05-119 Legionowo 

11 
Stanisławów Drugi i Wola 

Aleksandra 

Ośrodek Kultury w Stanisławowie 

Drugim,  

Stanisławów Drugi ul. Wolska 71A,  

05-119 Legionowo 

12 Wólka Radzymińska 

Zespół Szkolno-Przedszkolny im. 28 

Pułku Strzelców Kaniowskich w Wólce 

Radzymińskiej,  

Wólka Radzymińska ul. Szkolna 79,  

05-126 Nieporęt 

13 Zegrze Południowe 

Ośrodek Kultury w Zegrzu Południowym, 

ul. Osiedle Wojskowe 13,  

05-130 Zegrze Południowe 

14 Rynia 

Świetlica Środowiskowa w Ryni,  

Rynia ul. Główna 24A,  

05-127 Białobrzegi 

15 Beniaminów 

Gminny Ośrodek Kultury  

w Beniaminowie,  

Beniaminów ul. Fortowa 15,  

05-127 Białobrzegi 

 


		2025-03-20T10:15:26+0100
	Joanna Monika Oliwa




